## **M0009604: Manuscript illumination of Plato, Anaxagoras and Democritus**

### **Publication/Creation**

04 September 1946

### **Persistent URL**

<https://wellcomecollection.org/works/cedyq5jn>

### **License and attribution**

Conditions of use: it is possible this item is protected by copyright and/or related rights. You are free to use this item in any way that is permitted by the copyright and related rights legislation that applies to your use. For other uses you need to obtain permission from the rights-holder(s).

Wellcome Collection  
183 Euston Road  
London NW1 2BE UK  
T +44 (0)20 7611 8722  
E [library@wellcomecollection.org](mailto:library@wellcomecollection.org)  
<https://wellcomecollection.org>

Causis sunt capitula xvi.   
 Et cum primum de variis modis et intentionibus  
 auditorum quod quidam casus per taticas  
 negarunt.

Atque quidam  
 phorum iuuare  
 studentes homi  
 genus non solum  
 mouebant et p  
 ponebant aliqd  
 eorum quod mai te  
 cognoscut. Et  
 etia manifestoy  
 conabatur adi  
 uere multa. Jaci

quidem illa in eorum aduentionibus sed in illa te  
 pora ab hinc maxime pueibat. Et hoc vo